Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de BOM JESUS DO TOCANTINS,
através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS torna público para conhecimento
dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 1/2021-010 que teve como objetivo a
seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO
DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA BACABAL 1 E BACABAL 2. . Foi em toda sua tramitação
atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 1/2021-010 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) D G DE OLIVEIRA CONSTRUCOES LTDA, com o valor total de R$ 319.784,29
(Trezentos e Dezenove Mil, Setecentos e Oitenta e Quatro Reais e Vinte e Nove Centavos)., vencedora(s) desse
certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 BOM JESUS DO TOCANTINS - PA, 26 de Julho de 2021

 JOÃO DA CUNHA ROCHA
 PREFEITO MUNICIPAL

AV. JARBAS PASSARINHO S/N, BOM JESUS DO TOCANTINS

		2021-07-26T16:34:10-0300
	JOAO DA CUNHA ROCHA:47725800263

		2021-07-26T16:34:32-0300
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS:22938757000163